
Bambusa aromāta dēlis (bambuss un priede) (Melamīna aprīkots bambusa finieris) ir jauna veida
dēlis, kas apvieno bambusa un priedes priekšrocības. Tas apvieno bambusa dabiskās īpašības un
priedes praktiskās priekšrocības, radot jaunu izvēli dažādiem pielietojuma scenārijiem.

Izejvielu priekšrocības

Bambuss: Atlasīts augstas kvalitātes bambuss, kas strauji aug un ir lielisks ilgtspējības izejviela.
Bambusu raksturo augsts blīvums, cietība un izturība, dodot paneļiem labu strukturālo stabilitāti un
izturību pret deformāciju. Tajā pašā laikā bambuss ir bagāts ar dabiskām pretmikrobu vielām, tāpēc
valdei ir noteikta antibakteriāla un pretapstrādāta veiktspēja.

Priede: Izvēlētais augstas kvalitātes priedes materiāls ir vienāds, mīksts un viegli apstrādājams. Tā
labā nagu turēšanas jauda var nodrošināt uz tāfeles uzstādīto savienotāju stingrību, kas ir ērta
mēbeļu izgatavošanai un dekorēšanas celtniecībai. Turklāt priežu koksnes tekstūra ir dabiska un
skaista, pievienojot dēlim zemniecisku vizuālu efektu.

Veiktspējas īpašības

Vides veselība: Ražošanas procesā videi draudzīgas līmes tiek izmantotas, lai stingri kontrolētu
formaldehīda un citu kaitīgu vielu izdalīšanos. Pēc autoritatīvas pārbaudes formaldehīda emisija ir
daudz zemāka par valsts standartu, sasniedzot vai pat pārsniedzot E0 līmeņa vides standartus, radot
veselīgu vidi mājām un komerciālai telpai.

Rentabls: Salīdzinot ar tīru bambusa dēli vai dažiem augstas klases masīvkoka paneļiem, Bambusa
aromāta dēlis (bambuss un priede) ir pieejamāks, pamatojoties uz kvalitāti un vides sniegumu. Ar
salīdzinoši zemām izmaksām lietotāji var baudīt valdes produktu augstas kvalitātes un izturību.

Labas fiziskās īpašības: Gan lielais bambusa stiprums, gan priedes elastība, padarot dēli kopējo
augsto izturību, labu izturību, var izturēt noteiktu spiedienu un triecienu, kas nav viegli salauzt. Tajā
pašā laikā dažādās temperatūras un mitruma vidē dimensiju stabilitāte ir labāka, samazinot
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deformāciju, deformāciju un citas problēmas, ko izraisa vides izmaiņas.

(Augstas kvalitātes bambusa aromāta dēlis )

Lietojumprogrammu scenāriji

Mēbeļu ražošana: Plaši izmantots skapī, skapī, grāmatplauktā, galdos un krēslos un citos mēbeļu
ražošanas veidos. Tā labā apstrādes veiktspēja var viegli realizēt dažādas formas un procesa
prasības; Vides aizsardzības īpašības, lai aizsargātu mājas telpas veselību; Mērena cena arī palīdz
kontrolēt mēbeļu ražošanas izmaksas.

Interjera dekorēšana: To var izmantot sienas dekorēšanai, griestiem, nodalījumam iekštelpās un
citos dekorēšanas projektos. Tas var radīt dabisku un mājīgu atmosfēru telpās telpās, kā arī atbilst
dažādu dekorēšanas stilu un vides prasībām, ņemot vērā tās stabilās fiziskās īpašības un vides
priekšrocības.

Komerciālā telpa: Tirdzniecības centros, veikalos, birojos, viesnīcās un citās komerciālās vietās to
var izmantot, lai izgatavotu displeju plaukti, kases reģistri, biroja mēbeles un tā tālāk. Tas ne tikai
atbilst pieprasījumam pēc izturības un vides aizsardzības komerciālā telpā, bet arī uzlabo telpas stilu
ar dabisko tekstūru.

Vides aizsardzība un drošība

Dabas antibakteriālas un pretapstrādes: bambuss ir bagāts ar dabisko antibakteriālo sastāvdaļu
“bambusa hinonu”, kas joprojām rada spēcīgu antibakteriālu efektu pat pēc apstrādes paneļos.
Tested by the national certified laboratory, the antibacterial rate of common bacteria such as E. coli,
Staphylococcus aureus, Candida albicans, etc. is up to 99.9% or more, which effectively inhibits the
breeding of bacteria and prevents the growth of mold, creates a healthy and clean space for the
home environment, and is especially suitable for use in bedrooms, kitchens, bathrooms, and other
places with high requirements for hygiene.
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Gaisa attīrīšanas funkcija: Īpašajai mikrokorošajai struktūrai bambusa aromāta dēļa iekšpusē ir
spēcīga adsorbcijas spēja, piemēram, aktivēta kokogles, var efektīvi adsorbēt formaldehīdu, benzolu,
toluolu, amonjaku un citas kaitīgas vielas gaisā un sadalīt smakas, samazināt iekštelpu formaldehīda
saturu. Tajā pašā laikā tas var arī turpināt atbrīvot augstu negatīvo jonu koncentrāciju, kas
pārbaudīts, lai palielinātu negatīvo jonu koncentrāciju iekštelpās 114%, tāpēc jūs jūtaties kā
atrasties mežā, baudīt dabiskās elpošanas svaigumu, efektīvi uzlabot iekštelpu gaisa kvalitāti,
rūpējoties par visas ģimenes elpošanas veselību.

Dabiskais bambusa aromāts: izgatavots no 100% tīra bambusa, dabiski izstaro vieglu bambusa
aromātu, šis unikālais aromāts ne tikai nomierina ķermeni un prātu, bet arī atvadās no asa smaka, ko
atbrīvo koka daļiņu dēlis, pievienojot mierīgu un ērtu atmosfēru mājām, tāpēc jūs vienmēr jūtat elpu
dabā.


